АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2015

	№
	201

	пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района Кировской области

от 18.10.2013 № 217

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района  Кировской области  от 18.10.2013 № 217 «Об утверждении  муниципальной программы  Пижанского района Кировской области  «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2020 годы (с изменениями, внесенными постановлениями от 31.01.2014 № 20, от 06.03.2014 № 44, от 08.05.2014 № 82, от 09.09.2014 №165, от 30.12.2014 № 260, от 06.05.2015 №69, от 03.07.2015 № 111), утвердив  изменения в муниципальной программе  Пижанского района  Кировской области «Развитие  агропромышленного  комплекса» на 2014-2020 годы (далее – программа). Прилагаются.
Глава администрации

Пижанского района                                                               Г. Г. Набиуллин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пижанского района

Кировской области

от 03.11.2015 № 201
 ИЗМЕНЕНИЯ
 В муниципальной программе
Пижанского района Кировской области
«Развитие агропромышленного комплекса»
на 2014-2020 годы
1. В паспорте муниципальной программы  раздел «Объёмы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной  программы
	Общий объем финансирования – 629242,541 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета –264514,857 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 364671,635 тыс. рублей;

средства местного (районного) бюджета – 56,049 тыс. рублей;

внебюджетные источники финансирования 0 тыс. рублей (по соглашению)

2. В абзаце первом раздела пятого «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «623631,855 тыс. рублей» заменить словами  «629242,541 тыс. рублей», слова «260969 тыс. рублей» заменить словами «264514,857 тыс. рублей», слова «362615 тыс. рублей» заменить словами «364671,635 тыс. рублей», слова «47,855 тыс. рублей» заменить словами «56,049 тыс. рублей».
3. Приложение № 3 программы изложить в новой редакции.  Прилагается.

	Приложение

Приложение  № 3

	к муниципальной программе

	Прогнозная (справочная) оценка

	ресурсного обеспечения реализации Муниципальной программы

	Наименование отдельного мероприятия
	Источники

финансирования
	Оценка расходов (тыс.рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	ИТОГО

	1
	 «Развитие агропромышленного комплекса Пижанского  района на 2014-2020 годы»
	всего
	95080,3
	95686,641
	83883,0
	87281,8
	87668,6
	90308,6
	89333,6
	629242,541

	федеральный

бюджет
	34085
	37685,857
	34280
	36538
	38940
	40946
	42040
	264514,857

	областной бюджет
	60994,5
	57987,735
	49595,4
	50735,6
	48719,8
	49353,8
	47284,8
	364671,635

	местный бюджет
	0,8
	13,049
	7,6
	8,2
	8,8
	8,8
	8,8
	56,049

	1.1
	«Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции  растениеводства»
	всего
	18380
	22592,911
	18450
	20660
	23700
	26070
	27100
	156952,911

	федеральный бюджет
	13405
	19414,620
	13460
	15228
	17660
	19656
	20480
	119303,620

	областной  бюджет
	4975
	3178,291
	4990
	5432
	6040
	6414
	6620
	37649,291

	местный  бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	«Развитие подотрасли животноводства, переработки и реализации продукции  животноводства»
	всего
	29560
	24531,783
	29700
	30230
	30200
	30230
	30500
	204951,783

	федеральный бюджет
	20680
	18271,237
	20820
	21310
	21280
	21290
	21560
	145211,237

	областной  бюджет
	8880
	6260,546
	8880
	8920
	8920
	8940
	8940
	59740,546

	местный  бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	«Техническая и технологическая модернизация, инновационное развитие»
	всего
	14775
	11567,103
	7855
	7744
	5614
	5854
	3579
	56988,103

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной  бюджет
	14775
	11567,103
	7855
	7744
	5614
	5854
	3579
	56988,103

	местный  бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	«Осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области отдельных государственных полномочий области по поддержке сельскохоз. производства»
	всего
	32365,3
	36994,844
	27878,0
	28647,8
	28154,6
	28154,6
	28154,6
	210349,744

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	32364,5
	36981,795
	27870,4
	28639,6
	28145,8
	28145,8
	28145,8
	210293,695

	местный  бюджет
	0,8
	13,049
	7,6
	8,2
	8,8
	8,8
	8,8
	56,049